
 

 

 

 

 

 
 

 نمره به حروف:                به عدد:   تجدید نظر  نمره  به عدد:             نمره به حروف:           نمره
 محل مهر و امضاء مدیر

 تاریخ و امضاء:              نام دبیر:            تاریخ و امضاء:                     نام دبیر:

ف
ردی

 

بارم                                                                                                  سؤالات           
 

1 
 آیات زیر را کامل کنید. 

 و لیعفوا و .......................... . .1

 الذین ................... علی انفسهم. .2
1 

2 
 ات زیر را ترجمه کنید. آی

 : ................................. افلا ینظرون الی الابل کیف خلقت .1

 : ............................... ثم اهتدی .2

1 

3 

 جملات زیر را کامل کنید. 

 رسول خدا بعد از بعثت برنامه کامل و دقیقی برای ....................... مردم طراحی کرده بود .1

 ........................... را به حضرت علی علیه السلام اموخت. پیامبر ص اسرار و نکات دقیق .2

 به محض ورود کسی به جهنم ، جهنمیان با ................... و نفرین به استقبال او می روند. .3

نعمتهای بهشت نتیجه اعمال نیک انسان ها در ....................و لطف و بخشش فراوان  .4

 ......................... است.خداوند به آنها در 

 خداوند به همه ..............................وعده آمرزش داده است. .5

کسانی که ............................... دیگران را می بخشند رنگ و بوی صفت الهی بخود می  .6

 گیرند.

 می داند. خداوند مهربان بهتر از هر کسی ............................... ما را .7

 و ...................... است. ……………نکاه ما به پدیده های اطرافمان معمولا نگاهی  .8

5 

4 

 مشخص نمایید.  و هر کدام غلط با علامت عبارت های زیر هر کدام صحیح است با علامت 

   .نداردقطعا ناظمی دانا و توانا نشانه این است که این جهان نظم شگفت انگیز جهان  .1

  خداوند دنیا را پر از نعمت و زیباییهایش کرده است. .2

و بخواهد راه درستکاری و تقوا را در پیش نیست خداوند گناهان هر کسی را که پشیمان  .3

 بگیرد می آمرزد.

موجب جسارت بیشتر انان نمی پذیرند چشم پوشی از رفتار کسانی که اشتباهات خود را  .4

5 

 نام و نام خانوادگی: ..........................

 هشتم مقطع و رشته:

 نام پدر: ...........................................

 .شماره داوطلب: ..............................

 صفحه 2 تعداد صفحه سؤال:

 

 جمهوری اسلامی ایران

 آموزش و پرورش شهر تهران کل اداره ی

 تهران 4اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه 

 رسالتدبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد 

 1400 -1401سال تحصیلی  نوبت اول میان ترمآزمون 

 پیام های آسمانی نام درس:

 فائزه مجیدی  نام دبیر:

 16/08/1400 امتحان: تاریخ

 / عصرصبح 14:  15  ساعت امتحان:

 دقیقه 50مدت امتحان : 



 نمره 20جمع بارم : 

 .نمی شود

 نبود.دعا برای فرد خطار کار علت امدن مالک اشتر به مسجد  .5

 .خواهد شددر بهشت  نعمت های بی پایان خداوند از انان گرفته  .6

آیه : لهم ما یشائون فیها و لدینا مزید ؛ اشاره به این مطلب دارد که در بهشت هرچه  .7

 بخواهند برایشان فراهم است.

طلا و نقره در اخرت  گفتن ذکرهایی مثل لااله الا الله در این دنیا تبدیل به خشت هایی از .8

 می شود.  

کسی که دیگران را در جهنم ازار می دهد در محاصره مارها و عقرب هایی قرار دارد که  .9

 نیاورده است.انها را بوجود  خودش

و  من وعده های دروغ نداد در جهنم شیطان می گوید: خدا به شما وعده های راست  .11

 .دادمن
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 به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.

 

 شایسته ترین فرد برای هدایت و رهبری مردم چه کسی بود؟ و چه ویژگی هایی داشت؟ .1

 خدا چه کسی را اولین معلم قران قرار داد؟  .2

 جهنم را چه کسانی بوجود اورده اند؟  .3

 نعمت های بهشت به دست چه کسانی به بهشت فرستاده می شود؟  .4

 جایی که از بیماری و ترس و اندوه خبری نیست؟  .5

 غفار یعنی چه ؟  .6

3 

6 

 به سوالات زیر پاسخ کامل دهید. 

 

 نمره( 2حدیث ثقلین را بنویسید. ) .1

 نمره( 1.5جهنم سرانجام چه کسانی است؟ ) .2

 نمره( 1.5)  مورد 3آثار عفو و گذشت ازخطای دیگران چیست؟  .3
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 2از  2صفحه 



 

 

 

 

 

 
 

                                                                                         محل مهر یا امضاء مدیر                                                         راهنمای تصحیح ردیف

1 

 آیات زیر را کامل کنید. 

 و لیعفوا و ....لیصفحوا.............. .1

 الذین ............اسرفوا.......علی انفسهم .2

2 

 ایات زیر را ترجمه کنید. 

 افلا ینظرون الی الابل کیف خلقت : ایا به شتر نمی مگرند که چگونه خلق شده است؟ .1

 .ثم اهتدی:  سپس هدایت کرد .2

3 

 کنید.جملات زیر را کامل 

 رسول خدا بعد از بعثت برنامه کامل و دقیقی برای .........هدایت.............. مردم طراحی کرده بود .1

 پیامبر ص اسرار و نکات دقیق ..............قران............. را به حضرت علی علیه السلام اموخت. .2

 و نفرین به استقبال او می روند.به محض ورود کسی به جهنم ، جهنمیان با ..........ناسزا.........  .3

 و لطف و بخشش فراوان خداوند به آنها در ....دنیا.نعمتهای بهشت نتیجه اعمال نیک انسان ها در  .4

 .... است...اخرت...

 خداوند به همه ................گناهکاران..............وعده آمرزش داده است. .5

 .............خطای.............. دیگران را می بخشند رنگ و بوی صفت الهی بخود می گیرند.کسانی که .... .6

 ما را می داند. .............نیازهای..................خداوند مهربان بهتر از هر کسی  .7

 است...........گذرا............ و  ……سریع………اه ما به پدیده های اطرافمان معمولا نگاهی گن .8

4 

 مشخص نمایید. و هر کدام غلط با علامت عبارت های زیر هر کدام صحیح است با علامت 

   .نداردنظم شگفت انگیز جهان نشانه این است که این جهان قطعا ناظمی دانا و توانا  .1

  خداوند دنیا را پر از نعمت و زیباییهایش کرده است. .2

 بخواهد راه درستکاری و تقوا را در پیش بگیرد می آمرزد.و نیست خداوند گناهان هر کسی را که پشیمان  .3

 

  .نمی شودموجب جسارت بیشتر انان نمی پذیرند چشم پوشی از رفتار کسانی که اشتباهات خود را  .4

  نبود.علت امدن مالک اشتر به مسجد دعا برای فرد خطار کار  .5

  .خواهد شددر بهشت  نعمت های بی پایان خداوند از انان گرفته  .6

آیه : لهم ما یشائون فیها و لدینا مزید ؛ اشاره به این مطلب دارد که در بهشت هرچه بخواهند برایشان  .7

  . فراهم است.

  گفتن ذکرهایی مثل لااله الا الله در این دنیا تبدیل به خشت هایی از طلا و نقره در اخرت می شود.  . .8

انها را  خودشه مارها و عقرب هایی قرار دارد که کسی که دیگران را در جهنم ازار می دهد در محاصر .9

  نیاورده است.بوجود 

  .دادمو  من وعده های دروغ ننداد در جهنم شیطان می گوید: خدا به شما وعده های راست  .11

 آموزش و پرورش شهر تهران کل اداره ی

 تهران 4ه اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطق

 رسالت واحد سرای دانش دخترانه دولتیغیر  دبیرستان
 1400-1401سال تحصیلي  اول میان ترم نوبتسؤالات  کلید

 پیام های آسماني هشتم نام درس:

 فائزه مجیدینام دبیر:  

 16/08/1400تاریخ امتحان: 

 / عصرصبح  14:15ساعت امتحان: 

 دقیقه 50مدت امتحان: 
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 به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.

–شایسته ترین فرد برای هدایت و رهبری مردم چه کسی بود؟ و چه ویژگی هایی داشت؟ حضرت علی ع  .1

 در دامن پیامبربزرگ شده بود و از علوم الهی برخوردار بود

 خدا چه کسی را اولین معلم قران قرار داد؟ پیامبر .2

 جهنم را چه کسانی بوجود اورده اند؟ خود جهنمیان با اعمالشان .3

 هشت به دست چه کسانی به بهشت فرستاده می شود؟ خود بهشتیاننعمت های ب .4

 جایی که از بیماری و ترس و اندوه خبری نیست؟ بهشت .5

 غفار یعنی چه ؟ بسیار امرزنده .6
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 به سوالات زیر پاسخ کامل دهید. 

 37ص  2حدیث ثقلین را بنویسید.  .1

 28نمره ص  1.5جهنم سرانجام چه کسانی است؟ .2

 21نمره ص 1.5مورد  3ازخطای دیگران چیست؟ آثار عفو و گذشت  .3

 امضاء:   فائزه مجیدی نام و نام خانوادگی مصحح :  نمره20جمع بارم :


